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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS

No. 7722/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :

Nama : REGINA NAVIRA PRATIWI, S.Psi, M.Sc

No. Dosen / NIP : 7722 /

NIDN / NIDK : 0314059201

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. MUSHOLLA NO.31 RT 6/1

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 PSI321 Psikologi Eksperimen 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 PSI332 Psikodiagnostika Observasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 PSI207 Psikologi Sosial 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

4 PSI207 Psikologi Sosial 3 CR002 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.

NIP. 200110148
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Eksperimen Dosen : REGINA NAVIRA PRATIWI , S.Psi, M.Sc (7722)

Kode MK dan Kelas : PSI321 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 51 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan
CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus
Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Mar 2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 49 Pengetahuan
dan Ilmu
Pengetahuan

Hybrid Pengetahuan
dan Ilmu
Pengetahuan

Selesai

2/1 Senin, 25
Mar 2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 46 PENELITIAN
ILMIAH DALAM
PSIKOLOGI

Hybrid PENELITIAN
ILMIAH DALAM
PSIKOLOGI

Selesai

3/1 Senin, 1 Apr
2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 44 TAHAP-TAHAP
PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Hybrid TAHAP-TAHAP
PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Selesai

4/1 Senin, 22
Apr 2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 38 VALIDITAS
DALAM
PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Hybrid VALIDITAS
DALAM
PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Selesai

5/1 Senin, 29
Apr 2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 37 VARIANS DAN
KONTROL
DALAM
PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Hybrid VARIANS DAN
KONTROL
DALAM
PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Selesai

6/1 Senin, 6 Mei
2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 38 DESAIN
PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Hybrid DESAIN
PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Selesai

7/1 Senin, 13
Mei 2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 0 DESAIN
PENELITIAN
EKSPERIMEN
(REVIEW)

Hybrid DESAIN
PENELITIAN
EKSPERIMEN
(REVIEW)

Selesai

8/1 Senin, 3 Jun
2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 0 DESAlN SATU-
KELOMPOK

Hybrid DESAlN SATU-
KELOMPOK

Selesai

9/1 Senin, 10
Jun 2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 44 DESAlN SATU-
KELOMPOK
BAGIAN II

Hybrid DESAlN SATU-
KELOMPOK
BAGIAN II

Selesai

10/1 Senin, 17
Jun 2024

19:00 -
21:30

7722 -
REGINA
NAVIRA
PRATIWI ,
S.Psi, M.Sc

Ruang :

Teori 39 DESAIN DUA-
KELOMPOK

Hybrid DESAIN DUA-
KELOMPOK

Selesai

11/1 Senin, 24
Jun 2024

7722 -
REGINA
NAVIRA

Teori 43 DESAIN DUA-
KELOMPOK
PEMBAHASAN

Hybrid DESAIN DUA-
KELOMPOK
PEMBAHASAN

Selesai
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19:00 -
21:30

A I I ,
. , M.

 :

J NAL
ENELI IAN

J NAL
ENELI IAN

12/1 , 1 J
2024

19:00 -
21:30

7722 -
EGINA

NA I A
A I I ,

. , M.

 :

42 DE AIN ANA A
A -JALAN

H DE AIN ANA A
A -JALAN

13/1 , 8 J
2024

19:00 -
21:30

7722 -
EGINA

NA I A
A I I ,

. , M.

 :

42 DE AIN
FAK O IAL

H DE AIN
FAK O IAL

14/1 , 15 J
2024

19:00 -
21:30

7722 -
EGINA

NA I A
A I I ,

. , M.

 :

0 ENELI IAN
EK E IMEN
DALAM

IKOLOGI
KLINI  M

 D
 K

H ENELI IAN
EK E IMEN
DALAM

IKOLOGI
KLINI  M

 D
 K
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Eksperimen Dosen : REGINA NAVIRA PRATIWI , S.Psi, M.Sc (7722)

Kode MK dan Kelas : PSI321 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 51 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose file No file chosen  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818

MarMar
2525

MarMar
0101

AprApr
2222

AprApr
2929

AprApr
0606

MeiMei
1313

MeiMei
0303

JunJun
1010

JunJun
1717

JunJun
2424

JunJun
0101

JulJul
0808

JulJul
1515

JulJul

1. 20170701045 HARI LUMBAN REIMOND H H H H H H H H H H A A A A

2. 20190701041 ROSSALINNA SAFITRI H H H H H H A A A A A A A A

3. 20190701158 SHERLY LAURINA H H H H H H H H H A H H H H

4. 20190701238 OLIVIA CHRISTY TURANGAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190701281 IRVA YULIA ALFALAH H H H H H H H H A H H H H H

6. 20200701016 MUHAMAD SADDAM JUNAIDIN
PUTRA

H H H H H A H H H H H H A H

7. 20200701036 ANNISA MAHARANI PAMBUDI H H H H H H H H H A H H H H

8. 20200701148 VIROLIN LAS VINA H H H H H A H A A A A A A H

9. 20200701210 ADILLA KHANSA SYAHIRA H H H H H A A H H H H A A A

10. 20200701263 SHINTIA FEBRIANI HERMAWAN H H H H H H H H H A H H H H

11. 20210701096 RENITA KARTINI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210701275 NAOMI LEWISA MARGARETH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210701286 SILVIA LISMAWATI H I H I I H H H H A H H H H

14. 20210701297 AMANDA PUTRI H H A H H H H H A H H H H H

15. 20210701299 FRANKY PABIANUS H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210701300 HEDONA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210701302 ELYSIA DAVITA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210701303 TANTY WIDIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210701305 SOLEHHUDIN AL AYYUBI H H H H H H H H A H H H H H

20. 20210701307 SILFANI FAUZI H H H H H H H A H H H H H H

21. 20210701309 MEINNI MARGEREIT NADYA
SUMILAT

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210701310 LANGGAM KITA ABADILAH H H A A A A A H H H H H H H

23. 20210701316 NUR CARISSA PRISANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210701320 ALDAM WILDAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H A H H

25. 20210701324 RIRIS FATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210701325 INDAH OKTAFIANI H H H H H H H A A A A A A A

27. 20210701327 WINDRI AUDYADARA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210701328 RAHMAT RIZKIANSYAH H H A A H H H H H H H H H A

29. 20210701332 RODHIYAHUS SALAS H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210701339 AUDREY FELICIA BECKER H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210701340 DEVI KRISTIANTI H A A A H H H A H H A H H H

32. 20210701342 ANDIANNA FATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210701343 MOUGLI ANANDA PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20210701344 NABIL A  FA A H H H H H H H H H H H A H H

35. 20210701345 IND  DA MA ELA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210701347 I CAH ANING M H H H H H H H H H A H H A H

37. 20210701348 AHMIL ENA DAN M I ADI A H H H H H H H H H H H H H

38. 20210701349 DE I L KHEN H H A H H H H H H H H H H H

39. 20210701350 ALI HA N IA AHADIAN I H H H H H H H H H A H H H H

40. 20210701351 N LELA NADIANA H H H H H H H H H H A A H H

41. 20210701352 ALMAFIDA AK  OK A IF ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210701356 M HAMMAD K NIA AND H H H H H H H H H H H H H H

43. 20210701360 MA I A H H H H H H H H H H H H H H

44. 20210701363 BE LIANI CALI A KANING M H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210701364 HE L  NO A ANGELA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210701366 INFI MAE ANGAN H H A H H H H H H H H H H H

47. 20220701138 ADELA N AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220701439 DI O DENNI  DE IANO H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220701445 NADHILA I HINA H H H H H A H H H A A H A H

50. 20230701347 MA IA F AN I CA D I K MA
DE I

H H H H A H H H H A H H H H
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Eksperimen Dosen : REGINA NAVIRA PRATIWI , S.Psi, M.Sc (7722)

Kode MK dan Kelas : PSI321 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 51 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh REGINA NAVIRA PRATIWI , S.Psi, M.Sc pada tanggal 14-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 20

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.

RemidiRemidi
NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 20 %20 % 20 %20 % 30 %30 %

1. 20170701045 Hari Lumban Reimond 85,00 80,00 47,14 0,00 50.93  D

2. 20190701041 Rossalinna Safitri 0,00 35,00 21,43 0,00 11.29  E

3. 20190701158 Sherly Laurina 80,00 78,75 50,00 80,00 73.75  B

4. 20190701238 Olivia Christy Turangan 80,00 77,50 45,71 80,00 72.64  B

5. 20190701281 Irva Yulia Alfalah 80,00 80,00 38,57 85,00 73.21  B

6. 20200701016 Muhamad Saddam Junaidin Putra 70,00 32,50 34,29 80,00 58.36  D

7. 20200701036 Annisa Maharani Pambudi 80,00 80,00 35,71 80,00 71.14  B

8. 20200701148 Virolin Las Vina 80,00 0,00 11,43 0,00 26.29  E

9. 20200701210 Adilla Khansa Syahira 60,00 60,00 60,14 78,00 65.43  B-

10. 20200701263 Shintia Febriani Hermawan 80,00 77,50 70,00 85,00 79.00  A-

11. 20210701096 Renita Kartini 78,00 75,00 41,43 80,00 70.69  B

12. 20210701275 Naomi Lewisa Margareth 80,00 60,00 31,43 80,00 66.29  B-

13. 20210701286 Silvia Lismawati 70,00 20,00 34,29 80,00 55.86  D

14. 20210701297 Amanda Putri 90,00 60,00 45,71 80,00 72.14  B

15. 20210701299 Franky Pabianus 90,00 78,75 88,57 85,00 85.96  A

16. 20210701300 Hedona 90,00 60,00 38,57 85,00 72.21  B

17. 20210701302 Elysia Davita 80,00 80,00 81,43 80,00 80.29  A

18. 20210701303 Tanty Widiastuti 75,00 80,00 91,43 80,00 80.79  A

19. 20210701305 Solehhudin Al Ayyubi 90,00 60,00 61,43 85,00 76.79  B+

20. 20210701307 Silfani Fauzi 85,00 77,50 21,43 80,00 69.29  B

21. 20210701309 Meinni Margereit Nadya Sumilat 80,00 80,00 52,86 85,00 76.07  B+

22. 20210701310 Langgam Kita Abadilah 80,00 20,00 35,71 80,00 59.14  D

23. 20210701316 Nur Carissa Prisanti 85,00 80,00 55,71 85,00 78.14  A-

24. 20210701320 Aldam Wildan Saputra 70,00 79,50 71,43 80,00 75.19  B+

25. 20210701324 Riris Fatmawati 90,00 77,50 64,29 80,00 79.36  A-
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26. 20210701325 Indah Ok afiani 90,00 60,00 20,00 80,00 67.00  B-

27. 20210701327 Windri A d adara 70,00 37,00 65,71 80,00 65.54  B-

28. 20210701328 Rahma  Ri kian ah 80,00 57,50 72,86 80,00 74.07  B+

29. 20210701332 Rodhi ah  Sala 70,00 81,25 55,71 80,00 72.39  B

30. 20210701339 A dre  Felicia Becker 80,00 80,00 90,00 80,00 82.00  A

31. 20210701340 De i Kri ian i 70,00 0,00 4,29 80,00 45.86  D

32. 20210701342 Andianna Fa ma a i 68,00 40,00 57,14 80,00 63.83  C+

33. 20210701343 Mo gli Ananda Pra i no 68,00 57,50 54,29 80,00 66.76  B-

34. 20210701344 Nabil Ra q  Fa a 80,00 77,50 45,71 80,00 72.64  B

35. 20210701345 Wind  Da ma ela 80,00 80,00 75,71 85,00 80.64  A

36. 20210701347 P ri Cah aningr m 80,00 80,00 57,14 85,00 76.93  B+

37. 20210701348 Rahmil Ena Dan m Ri adi 90,00 60,00 40,00 90,00 74.00  B+

38. 20210701349 De i L khen 90,00 80,00 92,86 85,00 87.07  A

39. 20210701350 Tali ha N r ia Ahadian i 90,00 80,00 74,29 80,00 81.86  A

40. 20210701351 N rlela Nadiana 90,00 80,00 83,00 80,00 83.60  A

41. 20210701352 Almafida Zak  Ok a If ananda 90,00 80,00 69,00 85,00 82.30  A

42. 20210701356 M hammad K rnia Sand 90,00 80,00 82,25 80,00 83.45  A

43. 20210701360 Mari a 80,00 80,00 82,86 80,00 80.57  A

44. 20210701363 Berliani Cali a S kaningr m 85,00 80,00 79,00 80,00 81.30  A

45. 20210701364 Sherl  No a Angela 80,00 80,00 85,00 80,00 81.00  A

46. 20210701366 Infi Mae Pangan 70,00 40,00 55,71 80,00 64.14  C+

47. 20220701138 Adela N ramalia 90,00 80,00 71,43 85,00 82.79  A

48. 20220701439 Di o Denni  De iano 80,00 77,50 48,57 80,00 73.21  B

49. 20220701445 Nadhila Qi hina 85,00 15,00 32,86 80,00 59.07  D

50. 20230701347 Maria Fran i ca D i K ma De i 80,00 15,00 7,14 80,00 52.43  D


